
UCHWAŁA NR X/53/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 36 977 399,04 zł, w tym na zadania zlecone  6 105 213,67 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 414 581,40 zł, w tym na zadania zlecone  6 105 213,67 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 437 182,36 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z kwoty wolnych środków.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2019 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: EAF1E2C1-C21B-4D2C-A9DD-B4F281F0A046. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 326 654,00 29 180,40 355 834,40

75095 Pozostała działalność 139 684,00 29 180,40 168 864,40

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

0,00 29 180,40 29 180,40

801 Oświata i wychowanie 744 471,00 12 000,00 756 471,00

80101 Szkoły podstawowe 507 140,00 12 000,00 519 140,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 700,00 12 000,00 17 700,00

852 Pomoc społeczna 493 528,00 66 400,00 559 928,00

85295 Pozostała działalność 0,00 66 400,00 66 400,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

0,00 66 400,00 66 400,00

855 Rodzina 6 482 219,48 840 000,00 7 322 219,48

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 658 825,48 840 000,00 1 498 825,48

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 840 000,00 840 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 263 808,00 2 629,80 2 266 437,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 629,80 2 629,80

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 2 629,80 2 629,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 767,00 100 000,00 940 767,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 332 767,00 100 000,00 432 767,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 397 275,00 - 12 000,00 385 275,00

92601 Obiekty sportowe 233 281,00 - 12 000,00 221 281,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 - 12 000,00 0,00

Razem: 35 939 188,84 1 038 210,20 36 977 399,04

Id: EAF1E2C1-C21B-4D2C-A9DD-B4F281F0A046. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 793 395,65 529 601,50 6 322 997,15

01008 Melioracje wodne 56 500,00 0,00 56 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 457 257,98 529 601,50 5 986 859,48

4300 Zakup usług pozostałych 870 551,77 -44 607,00 825 944,77

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 500,00 1 107,00 9 607,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 000,00 381 520,00 1 415 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 191 581,50 541 581,50

600 Transport i łączność 3 452 326,15 29 930,18 3 482 256,33
60016 Drogi publiczne gminne 3 252 326,15 29 930,18 3 282 256,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 286 198,75 15 319,50 1 301 518,25

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 14 610,68 14 610,68

750 Administracja publiczna 5 147 465,00 154 906,61 5 302 371,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 444 810,00 125 726,21 3 570 536,21

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 95 726,21 395 726,21

75095 Pozostała działalność 634 513,00 29 180,40 663 693,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 220,00 29 180,40 376 400,40

801 Oświata i wychowanie 10 835 690,00 37 550,00 10 873 240,00
80101 Szkoły podstawowe 7 990 868,00 23 082,16 8 013 950,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 937 394,00 3 082,16 3 940 476,16

4270 Zakup usług remontowych 96 000,00 20 000,00 116 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 495 300,00 17 550,00 512 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 17 550,00 33 950,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

17 000,00 -234,42 16 765,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 -234,42 12 765,58

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

212 800,00 8 043,09 220 843,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 300,00 400,00 9 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 700,00 9 627,65 130 327,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 -1 984,56 35 815,44

Id: EAF1E2C1-C21B-4D2C-A9DD-B4F281F0A046. Podpisany Strona 1



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

82 000,00 -10 890,83 71 109,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 890,83 9 109,17

852 Pomoc społeczna 1 893 125,00 66 400,00 1 959 525,00
85295 Pozostała działalność 143 450,00 66 400,00 209 850,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 66 400,00 126 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 893 824,77 117 787,91 2 011 612,68

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 766 605,00 46 658,11 813 263,11

4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 46 658,11 706 658,11

90003 Oczyszczanie miast i wsi 218 300,00 10 000,00 228 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 10 000,00 189 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 351 230,37 43 500,00 394 730,37

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 8 500,00 69 500,00

4430 Różne opłaty i składki 562,66 -184,66 378,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 637,34 184,66 822,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 35 000,00 185 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 189,40 2 629,80 504 819,20

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 2 629,80 42 629,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 817 419,06 49 602,33 2 867 021,39
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 266 446,06 -797,67 2 265 648,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 531,67 -12 431,67 57 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 11 634,00 165 634,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 522 973,00 50 400,00 573 373,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 50 400,00 50 400,00

926 Kultura fizyczna 1 263 709,57 52 431,67 1 316 141,24
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 467 560,57 52 431,67 519 992,24

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 40 000,00 65 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 237,82 12 431,67 31 669,49

Razem: 42 376 371,20 1 038 210,20 43 414 581,40

Id: EAF1E2C1-C21B-4D2C-A9DD-B4F281F0A046. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dzi
ał Rozdział § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 917 523,20 573 101,50 3 490 624,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 906 023,20 573 101,50 3 479 124,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 000,00 381 520,00 1 415 520,00
Marginalizacja deficytów obszaru Zegrza 
Pomorskiego 0,00 381 520,00 381 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 191 581,50 541 581,50

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 172 325,00 191 581,50 363 906,50

600 Transport i łączność 2 194 326,15 29 930,18 2 224 256,33

60016 Drogi publiczne gminne 2 194 326,15 29 930,18 2 224 256,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 286 198,75 15 319,50 1 301 518,25

Przebudowa (remont) ul. Brzozowej w Niekłonicach 15 000,00 15 319,50 30 319,50

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

0,00 14 610,68 14 610,68

Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy 
Świeszyno 0,00 14 610,68 14 610,68

750 Administracja publiczna 530 000,00 95 726,21 625 726,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 000,00 95 726,21 565 726,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 95 726,21 395 726,21

Modernizacja Urzędu Gminy w Świeszynie 0,00 95 726,21 95 726,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 189,40 35 000,00 387 189,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 35 000,00 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 35 000,00 185 000,00

Zakup ciągnika 150 000,00 35 000,00 185 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 221 724,99 11 634,00 1 233 358,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 221 724,99 11 634,00 1 233 358,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 11 634,00 165 634,00
Przebudowa aneksu kuchennego w świetlicy wiejskiej 
w Niekłonicach 24 000,00 11 634,00 35 634,00

926 Kultura fizyczna 1 062 718,82 12 431,67 1 075 150,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 969,82 12 431,67 319 401,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 237,82 12 431,67 31 669,49

Zagospodarowanie terenu przy boisku piłkarskim 0,00 12 431,67 12 431,67

Razem 11 414 132,27 757 823,56 12 171 955,83

Id: EAF1E2C1-C21B-4D2C-A9DD-B4F281F0A046. Podpisany Strona 1




